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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cosenza (CS)-Campionato Reg. G.P.G. U14 Spada

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 Spada

Ragazzi/Ragazze 1 17:57Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 704719 DE BARTOLO MICHELA1 CLUB SCHERMA COSENZA04/01/12

 689448 BILOTTA BIANCA2 CLUB SCHERMA COSENZA22/05/12

 705919 PILEGGI EMILIA MARIA GRAZIA3 SCHERMA REGGIO25/11/12

 718883 LUZZI ALESSIA4 CLUB SCHERMA COSENZA12/10/12

 718103 ANASTASIO ALESSIA GIOVANNA5 CLUB SCHERMA COSENZA26/09/12
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cosenza (CS)-Campionato Reg. G.P.G. U14 Spada

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 Spada

Ragazzi/Ragazze 17:56Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 704719 DE BARTOLO MICHELA CSCS Qualificata 1,00  7  14  7 1 1  1

 689448 BILOTTA BIANCA CSCS Qualificata 0,67  6  13  7 2 2  1

 705919 PILEGGI EMILIA MARIA GRA RCREG Qualificata 0,33 -3  10  13 3 3  1

 718883 LUZZI ALESSIA CSCS Qualificata 0,00 -10  5  15 4 4  1

 718103 ANASTASIO ALESSIA GIOVANNA CSCS Eliminata 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 Spada

Cosenza (CS)-Campionato Reg. G.P.G. U14 SpadaSpada femminile 17:56Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE BARTOLO MICHELA 704719 V v4 V 0  1,000  7  14CSCS

 2 LUZZI ALESSIA 718883 1 1 3 0  0,000 -10  5CSCS

 3 BILOTTA BIANCA 689448 3 V V 0  0,670  6  13CSCS

 4 PILEGGI EMILIA MARIA GRAZIA 705919 3 V 2 0  0,330 -3  10RCREG

 5 ANASTASIO ALESSIA GIOVANNA 718103 R R R R  0,000  0  0CSCS
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 Spada
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Spada femminile

FORMULA DI GARA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  5turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 5atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 Spada

Cosenza (CS)-Campionato Reg. G.P.G. U14 Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

17:55Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE BARTOLO MICHELA 04/01/12  704719 421 CSCSSI

LUZZI ALESSIA 12/10/12  718883 942 CSCSSI

BILOTTA BIANCA 22/05/12  689448 1033 CSCSSI

PILEGGI EMILIA MARIA GR 25/11/12  705919 1394 RCREGSI

ANASTASIO ALESSIA GIOVANN 26/09/12  718103 2855 CSCSSI
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 Spada

Cosenza (CS)-Campionato Reg. G.P.G. U14 Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

17:55Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANASTASIO ALESSIA GIOVA 26/09/12 718103  285CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

BILOTTA BIANCA 22/05/12 689448  103SI

DE BARTOLO MICHELA 04/01/12 704719  42SI

LUZZI ALESSIA 12/10/12 718883  94SI

PILEGGI EMILIA MARIA G 25/11/12 705919  139RCREG-SCHERMA REGGIO SI
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 Spada

Cosenza (CS)-Campionato Reg. G.P.G. U14 Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

17:54Stampa:Ragazzi/Ragazze

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ANASTASIO ALESSIA GIOVA 26/09/12  718.103 285 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

BILOTTA BIANCA 22/05/12  689.448 103 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

DE BARTOLO MICHELA 04/01/12  704.719 42 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

LUZZI ALESSIA 12/10/12  718.883 94 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

PILEGGI EMILIA MARIA G 25/11/12  705.919 139 RCREG - SCHERMA REGGIO
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